REOCP73 BORRADOR TIPO LAPIZ CON AROMA (SAFARI) 72 BOX $450 0% $32.400

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$332.490
$0
$63.173
$0

$395.663

SON: TRESCIENTOS NOVENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS SESENTA Y TRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

PAOBD4 LAPICES PORTAMINA PERFUMADO FRUTAS 5 DOC $1.450 0% $7.250

ANC-1609 FIGURA GOMA EVA (LETRAS) X 116 PZAS 36 SET $650 0% $23.400

SX-18T-S REPUESTO DE BISTURI 9X80 MM PEQUENO 12 BOX $2.180 0% $26.160

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$332.490
$0
$63.173
$0

$395.663

SON: TRESCIENTOS NOVENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS SESENTA Y TRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL